
ناژوان میزبان دومین جشنواره 
پاییزی »برگ ها و رنگ ها«

نسل فردا: مدیر طرح ساماندهی ناژوان گفت: 
جشنواره پاییزی »برگ ها و رنگ ها« همانند سال 
گذشته میزبان علاقه مندان و هنرمندان شهر 
اصفهان است. سیدرسول هاشمیان افزود: سال 
گذشته برای اولین بار جشنواره پاییزی »برگ ها 
و رنگ ها« با مشارکت مدیریت ساماندهی طرح 
ناژوان،  اداره کل ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری اصفهان و اداره امور تفریحی سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان 
برگزار و با استقبال کم نظیر شهروندان اصفهانی 
در میدان جشن های ناژوان روبه رو شد. وی اظهار 
داشت: در این جشنواره یک روزه شهروندان 
خوش ذوق اصفهانی با استفاده از برگ های 
پاییزی طرح های مختلف ابتکاری مانند نماد 
اصفهان، زاینده رود، طرح های دوخت لباس، 
درختان مختلف، نمادهای مهربانی انسان ها و 

دور هم نشینی اجرا کردند.
 

اجرای تئاتر »ننه سرما در شب 
یلدا« در خانه کودک

نسل فردا: تئاتر »ننه سرما در شب یلدا« از 
24 تا 30 آذرماه ویژه مهدکودک ها، مدارس 
و خانواده ها در خانه کودک اجرا می شود. 
کارگردان تئاتر »ننه سرما در شب یلدا« گفت: 
این تئاتر با 30 بازیگر کودک در رده سنی پیش 
دبستانی و دبستان و 4 بازیگر بزرگسال روی 
صحنه اجرا می رود که در آن عروسکی به نام 
»شیطونک« که کارهای عجیب و غریبی انجام 
می دهد، ایفای نقش می کند. غزال حیدری 
اظهار داشت: بازیگران با لباس های مختلف 
سنتی و محلی اطراف اصفهان، گیلکی، کرد و 
ترک به روی صحنه می آیند و آداب، رسوم و 
سوغات شهرهای دیگر را معرفی می کنند. وی 
با بیان اینکه این تئاتر آموزشی است، افزود: در 
تئاتر ننه سرما در شب یلدا از موسیقی های شاد 
کودکانه ویژه شب یلدا استفاده می شود و برای 
اینکه کودکان با صحنه بهتر ارتباط برقرار کنند از 
یک عروسک استفاده شده است. این کارگردان 
بیان کرد: کودکان کار اصفهان نیز میهمان ویژه 
این تئاتر هستند، همچنین هزینه اجرای برنامه 
روز دوشنبه 25 آذرماه ساعت 18 به کودکان 

سرطانی محک تعلق خواهد گرفت.

 دانشگاه کاشان 
پیشرو در زمینه خیرین

دبیر ستاد خیرین وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری گفت: دانشگاه کاشان در زمینه خیرین 
پیشرو است. دکتر حسین عسگریان ابیانه در 
نشست بنیاد حامیان آموزش عالی و دانشگاه 
کاشان، با قدردانی از مشارکت خیرین دانشگاه 
کاشان در توسعه علمی و پژوهشی این دانشگاه 
خاطر نشان کرد: همراهی و مشارکت خیرین 
با دانشگاه کاشان موجب شده با فاصله زیادی 
با دانشگاه های دیگر، رتبه نخست را در بین 
دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی کشور 

داشته باشد.
وی با بیان اینکه دانشگاه ها به نسل اول )آموزش( 
نسل دوم )پژوهش( و نسل سوم )کارآفرینی( و 
نسل چهارم )رفاه و کارآفرینی( تقسیم شده اند، 
افزود: خوشبختانه خیرین دانشگاه کاشان در 
زمینه پژوهش و کارآفرینی هم گام برداشته 
و خدمات ارزنده ای را در این زمینه بر جای 

گذاشته اند.
دکتر عسگریان، رشد و توسعه علمی و کسب 
رتبه های برتر دانشگاه کاشان در نظام های بین 
المللی را در گرو تلاش ها و اقدامات مثبت خیرین 

در این دانشگاه عنوان کرد.
دبیر ستاد خیرین وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری اظهار امیدواری کرد تا با مشارکت 
حداکثری خیرین در توسعه فضاهای کارآفرینی 
بتوان زمینه اشتغال جوانان دانشجو را فراهم کرد.

 خیرین، آینده جوانان 
کشور را رقم می زنند

عضو بنیاد حامیان وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری گفت: خیرین آینده جوانان کشور را رقم 
می زنند. علی سعیدی، در نشست بنیاد حامیان 
آموزش عالی و دانشگاه کاشان با بیان اینکه 
جامعه نیازمند مشارکت همه مردم برای پاسخ به 
نیازهای آینده سازان کشور است، افزود: حمایت 
و مشارکت نیکوکاران و افراد خیر می تواند آینده 

جوانان کشور را تضمین کند.
وی به توسعه فضاهای آموزشی دانشگاه ها اشاره 
کرد و اظهار داشت: دانشجوی امروز ما فضای 
آموزشی کلاس و خوابگاه دارد ولی متاسفانه کار، 
امید و آینده ندارد که باید برای آنها برنامه ریزی 
مناسبی در دانشگاه ها صورت گیرد. مدیر عامل 
بنیاد نخبگان سعیدی دانشگاه کاشان ایجاد 
صندوق کارآفرینی در دانشگاه ها را لازم دانست 
و افزود: باید کمک کرد تا بتوان دانشجویان روی 
پای خود بیاستند و بتوانند هزینه تحصیل و 
آینده خود را تأمین کنند و بتوانند فردای خود 
را بسازند. سعیدی کارآفرین خیر دانشگاه ساز 
با تاکید بر اینکه جوانان امروز نیازمند حمایت 
و پشتیبانی همه ما هستند و همه ما در قبال 
آنها مسئول هستیم، از مسئولان و افراد نیکوکار 
خواست تا جوانان را بیشتر حمایت کنند و آنها را 

مورد توجه قرار دهند.

کوتاه از اصفهان
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 در فضای حقیقی و مجازی

وجود قرص در کیک
 در استان اصفهان گزارش نشد

اخیراً تصاویری مبنی بر وجود قرص و کپسول 
در برخی کیک ها و فرآورده های غذایی در 
مناطقی از کشور در شبکه های اجتماعی 
منتشر شده است. نکته جالب تر دیدگاههای 
برخی مسئولان است که مثل همیشه 
استراتژی کتمان را پیش گرفتند و و رویکرد 
تازه با احتیاط حرف زدن برخی دیگر است. در 
این بین هم هستند کسانی که با وجود ذی 
نفع بودن یا نبودن ترجیح می دهند راستش 
را گفته باشند ولی وای بر آنهایی که پست و 
سمت دارند ولی جرات و جسارت ندارند. به هر 
حال در ادامه بخش هایی از دیدگاههای چند 
مقام مسئول را در این زمینه به استناد گزارش 
منتشره ایرنا مرور می کنیم. ما امیدواریم 
داستان قرص ها به دنبال داستان ذرت ها نرود.
تاکنون در اصفهان مواردی مشاهده نشده 

است
مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
اصفهان در این رابطه گفت: تا کنون هیچ 
شکایت یا گزارشی مبنی بر وجود قرص یا 
کپسول در کیک و سایر فرآورده های خوراکی 
در این استان گزارش نشده است. آرش 
نجیمی افزود: مواردی که در سایر استان ها 

مطرح شده نیز تا کنون تأیید نشده است.
وی با بیان اینکه موارد ادعا شده در سایر 
استان ها مربوط به بیش از 10 برند کیک بود، 
تصریح کرد: به نظر می آید این موضوع غیر از 
مسائل غذایی است و باید تحقیق بیشتری 

درباره آن صورت گیرد.
مطلب مستندی درباره آن قابل 

بیان نیست
مدیر بهداشت محیط مرکز بهداشت اصفهان 
گفت: تا کنون هیچ مقام رسمی این موضوع را 
تأیید نکرده و مطلب مستندی درباره آن قابل 

بیان نیست.
سیدمهدی میرجهانیان، با بیان اینکه 
صبحت هایی با سازمان غذا و داروی کشور 
و برخی از کارخانه های تولید فراورده های 
غذایی در این زمینه داشتیم، اظهار داشت: 
واقعیت این است که وقوع چنین اتفاقی داخل 

کارخانه، سندیت ندارد.
میرجهانیان خاطرنشان کرد: با این حال به 
دلیل شرایط ایجاد شده در جامعه، بازرسان 
و کارشناسان مرکز بهداشت استان اصفهان 
با تشدید نظارت ها از محصولات موجود در 
بازار به طور تصادفی نمونه برداری می کنند که 
تا کنون گزارشی درباره وجود قرص در کیک 

یا خوراکی های دیگر نداشتیم.
مدیر بهداشت محیط مرکز بهداشت اصفهان 
از مردم خواست تا خوراکی ها و مواد غذایی که 
بسته بندی آنها مخدوش شده باشد را نخرند 
و در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک 
آن را به سامانه تلفنی 1۹0 اطلاع دهند تا در 

کوتاهترین زمان بررسی شود.
به نظر یک شایعه و موضوع امنیتی 

است
 سخنگوی سازمان غذا و دارو اظهار داشت: 
موضوع وجود قرص در کیک و فرآورده های 
غذایی به نظر یک شایعه و موضوع امنیتی 
است و مستندات دقیقی برای وجود قرص در 
مواد غذایی مشاهده نشده و تاکنون گزارش 

نشده است.
کیانوش جهانپور اضافه کرد: با بررسی های 
انجام شده به نظر می رسد این موضوع خارج از 
بحث تولید فرآورده های غذایی باشد و از جنس 
ایمنی و سلامت نیست و پلیس فتا و پلیس 

امنیت به این موضوع رسیدگی می کنند.
جهانپور گفت: اگر افراد مستنداتی در این 
زمینه دارند می توانند به وزارت بهداشت 
یا سازمان غذا و دارو اعلام کنند تا بررسی 
شود. بسیاری از افرادی که این ادعا را کردند، 

اطلاعات خود را تاکنون ارائه نکرده اند.
سخنگوی سازمان غذا و دارو اضافه کرد: 
فرآیند تولید کیک اتوماتیک است و امکان 
ندارد قرص در داخل کیکی که پخته، وجود 

داشته باشد.
وی ادامه داد: این ادعا برای شرکت های 
مختلف طرح شده و در یکی از استان ها بیشتر 
به آن پرداخته شده، در حالی که محصولات 
مورد نظر تولیدات خارج از این استان بوده و به 

همه کشور ارسال شده است.

گزارش

اعتراض باید از مسیر قانونی انجام شود پیروزی بانوان اصفهانی در هفته نهم لیگ برترراه اندازی ۱۰ آنتن مخابراتی جدید در اردستان
ایمنا: نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان گفت: اعتراض حق مردم است 
ولی باید از راه قانونی و با شیوه های مختلف و از طریق نمایندگان صورت گیرد. آیت اله 
طباطبایی نژاد در خطبه های نمار جمعه اصفهان ذکر و یاد خداوند را یکی از صفات شاخص 
انسان مؤمن مطرح کرد و اظهار داشت: طبق آیات قرآن، مومنان کسانی هستند که هنگامی 
که به یاد خداوند می افتند قلوب آن ها به خاطر عظمتی که از خداوند اطلاع دارند می لرزد؛ 
در ایمانشان متوقف نیستند و هر چه آیات قرآن برای آن ها خوانده شود ایمان شان بیشتر 

می شود و نماز به پا می دارند و از آن چه به او از جانب خداوند داده شده انفاق می کنند.

مدیرعامل شرکت ارتباطات زیرساخت گفت: قرار است اپراتور همراه اول 10 آنتن جدید 
مخابراتی در شهرستان اردستان نصب کند تا مشکل آنتن دهی تلفن همراه در این منطقه 
برطرف شود. حمیدرضا فتاحی در نشست بررسی مسائل و مشکلات مخابراتی شهرستان 
اردستان، اعتبار مورد نیاز را 250 میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: همراه اول پیگیری های 
خود را در موضوع پوشش انجام خواهد داد تا روستاهایی که مشکل آنتن دارند، برطرف 
شود. وی همچنین از برطرف شدن مشکل فیبر نوری اداره ها خبر داد و بیان کرد: بهمن 

امسال همه مدرسه های شهرستان اردستان به شبکه اینترنت ملی متصل خواهند شد.

ایسنا: در هفته نهم لیگ برتر فوتبال سپاهان با پیروزی مقابل حریف خود در رده چهارم 
جدول جای گرفت. هفته نهم لیگ برتر فوتبال بانوان با پیروزی دوتیم اصفهانی سپاهان و 
ذوب آهن به پایان رسید. در این هفته سپاهان میزبان تیم زاگرس شیراز بود که با نتیجه 
سنگین 11 بر صفر این تیم را شکست داد. سپاهان با این برد 20 امتیازه شد و باتوجه به باخت 
پالایش گاز ایلام جای این تیم را درده چهارم جدول گرفت. تیم زاگرس شیراز هم با ۶ امتیاز 
در رده نهم جدول قرار گرفت. در دیگر بازی ذوب آهن که شرایط بهتری نسبت به اوایل فصل 

پیدا کرده با گل های فرزانه نصر و نرگس زهری 3 بر 1 پارس بوشهر را از پیش رو برداشت.

دست آینده روی زانوی گذشته

شهرداری اصفهان در ادامه اجرای 
برنامه ها و سیاست های ایجاد همدلی و 
رفاقت بین طیف ها و گروه های متعدد 
اخیراً اقدام به برگزاری سلسله جلسات 
»تجربه شهر« کرده است. موضوع این 
جلسات در گام های نخست »مرور 
تجارب مدیریتی شهرداران دهه ۶0 
شهرداری اصفهان« است. نخستین 
برنامه هم طبق تقویم تاریخ قاعدتاً به 
محمدحسن ملک مدنی، از شهرداران 
پیشین اصفهان در دهه شصت اختصاص 
داشت. آنچه می خوانید روایتی از این 
نشست است که اعتقاد برگزارکننده 
گنندگان آن ارتقا و اعتلای شهرآینده به 
مدد گذشته بود، چون دست آینده روی 

زانوی گذشته است.
توصیه های ملک مدنی، از 
شهرداران پیشین اصفهان 

در دهه شصت، برای امروز اصفهان
محمدحسن ملک مدنی، از شهرداران 
پیشین اصفهان در دهه شصت، با اشاره به 
پیشینه شهر و نقش فعلی مدیران شهر، 
اظهار کرد: تاریخ را نمی توان تغییر داد و 
یا با نگرش های خود آن را تحلیل کرد، 
تاریخ سازان، مدیران امروزی شهری 
هستند، شهر دارای کالبد و محتواست. 
در سال هایی موفق نبوده ایم در کالبد 
شهری یادگاری از دوران خود بر جای 
بگذاریم و گاهی نیز تخریب کرده ایم، 

جبران این موارد سخت و طولانی است.
ملک مدنی در نخستین نشست از سلسله 
نشست های »تجربه شهر« با موضوع 
»مرور تجارب مدیریتی شهرداران دهه 
۶0 شهرداری اصفهان« با بیان اینکه 
میدان نقش جهان را شاه عباس احداث 
کرده و این میدان آبروی دنیا است، 
تصریح کرد: اصفهان هم اکنون با توجه 
به شرایط موجود اسیر و گرفتار شده 
است. در حالیکه حق اصفهان این نیست 
که پس از 40 سال همچنان نتوانسته ایم 
هتلی در خور برای این شهر بسازیم و 

توریست را در این شهر افزایش دهیم.
هنرمندانی که هنرشان را 

قورت داده اند
شهردار اسبق اصفهان گفت: باید 
شرایطی فراهم کنیم تا تمامی مغازه هایی 
که امروز مملو از اجناس چینی، هندی 
و پاکستانی شده است به فروشگاه های 
صنایع دستی و هنر شهر بازگردند. 
بسیاری از هنرمندان اصفهانی امروز 
به راه اندازی فروشگاه های لباس روی 
آورده اند، هنرشان را قورت داده اند و 
این ناشی از شرایطی است که برای آنها 
رقم زده ایم. وی با بیان اینکه نباید بیش 
از این فاتحه شهر اصفهان را خواند و 
آن را خراب تر کرد، افزود: شهر به 
منزله یک شرکت سهامی عام است که 
سهامداران آن مالکین این شهر هستند، 
بدون اینکه سرمایه شرکت های سهامی 
عام را افزایش دهیم با فروش تراکم، 
شرکای این شهر را روز به روز افزایش 
دادیم، آقایانی که در حال فروختن 

تراکم هستند باید دست شان بلرزد 
زیرا حقوق عمومی را واگذار می کنند. 
این افراد در حال فروختن خیابان ها، 
پارک ها، فضاهای شهر بوده و جلوی هوا 
و نسیم را می گیرند، مردم در شهر زندگی 
نمی کنند و در حال زندگی در یک فضای 
ساختمانی هستند که به طور مداوم با 

نخاله های ساختمانی سر و کار دارند.
توجه به نقش بانوان و 

متخصصان در شهر
ملک مدنی، با طرح این پرسش که چه 
کاری می توان کرد، ادامه داد: هنرمندان، 
سیاست مداران، ادیبان، پزشکان و 
انسان های متخصص و بزرگ در کالبد 
همین شهر رفت و آمد می کنند؛ به آن ها 
بیش از پیش توجه داشته باشید. قدردان 
پست های مدیریتی باشید و توجه کنید 
که نخبگان مملکت در همین کوچه و 
بازارها زندگی می کنند. وی خطاب به 
مدیران شهری گفت: با سه قشر آسیب 
پذیر در شهر از جمله زنان، کودکان 
و سالمندان سروکار دارید، فرصت را 
غنیمت بشمارید و از لحظه لحظه آن 
استفاده کنید و فضایی فراهم آورید تا 
مردم در آرامش زندگی کنند. نقش بانوان 
را نیز در شهر نباید نادیده گرفت، زنان 
نه تنها در ایران بلکه در جهان مظلوم 
هستند و به حقوق اولیه خود دسترسی 
پیدا نکرده اند؛ شما باید کمک کرده و آنها 

را به رسمیت بشناسید.
اقدامات فرهنگی؛ پربازده و 

کم هزینه
ملک مدنی، با بیان اینکه انجام اقدامات 
فرهنگی فعالیتی پربازده و کم هزینه 
است، تصریح کرد: باعث خجالت است که 
اصفهان فاقد موزه است، شهر اصفهان نیاز 
به موزه مردم شناسی دارد؛ هزینه احداث 
این موزه زیاد نیست و تنها لازمه تحقق 

آن، همت است.
وی خطاب به مدیران و معاونین 
شهرداری تصریح کرد: قدر پست های 
مدیریتی خود را بدانید و محیط زندگی 
مردم را آرام کنید،  دراین شهر هنرمندانی 
همچون »حسن کسایی« پرورش یافته و 
افراد فرهیخته ای چون »جلیل شهناز«، 
»ارحام صدر«، »وحدت«، »استاد 
فرشچیان«، »حاج میرزا آقا امامی« و 
»مصورالملک« و شعرای بزرگ زندگی 
کرده اند. آیا قرار نیست این شهر دیگر 
چنین افرادی تربیت کند؟ تنها باید کار 
را تسهیل کرد. از هنرمندان در مناطق 
مختلف تجلیل کنید و به آن ها انگیزه 

دهید تا باعث رشد و توسعه شهر شوند.
پارک بسازید حتی 15 متر!

وی خطاب به مدیران شهری 
گفت: در شهر پارک بسازید. حتی پارک 
15 یا 20 متری و چند صندلی در آن 
قرار دهید تا بانوان پس از انجام خرید 
روزانه بتوانند همراه با فرزند خود بر 
روی نیمکت های پارک استراحت کنند. 
شهردار پیشین اصفهان، رسالت پیامبر 
را رواج اخلاق خوش ذکر کرد و افزود: 
شهر نیاز به اماکن فرهنگی دارد، از مردم 
آسایش گرفته شده و گرانی را به آنها 
حاکم کرده ایم. در این شرایط شهرداری 

هم نباید بر مشکلات مردم اضافه کند، 
می توان برای شهروندان مراکز ورزشی 

بسازید و فقط در مطالعه غرق نشوید.
وی با بیان اینکه رشته های مختلف هنری 
بسیار کم هزینه، اما پربازده است، افزود: 
نقاش، مجسمه ساز و سفالگر تربیت 
کنید، اجازه دهید کودکان با هنر 
آغشته و درگیر شوند زیرا فعالیت در 
شهرداری تنها رفت و روب و صدور پروانه 
ساختمانی نیست بلکه می توان تعریف 

فعالیت های شهرداری را تغییر داد.
از شهر پرستاری کنید

ملک مدنی، با بیان اینکه باید 
شهر را مانند پرستار نگه داری کرد، گفت: 
نباید گفت این وظیفه ارگان های مختلف 
است، باید اقدامات به گونه ای انجام شود 
تا وقتی سهام داران این شرکت سهامی 
عام از خانه خارج می شوند، با محیطی 
آرام سروکار داشته باشند و اوقات 
فراغت خود را به امور فرهنگی و ورزشی 
بگذرانند. برای جلوگیری از اعتیاد باید 
ورزشگاه و زورخانه بسازید؛ کلاس های 
خوشنویسی و نقاشی راه اندازی کنید 

زیرا سرمایه های اندکی نیاز دارد.
رعایت حقوق شهروندان

نشست  این  ادامه   در 
»حسن درخشنده پور« یکی دیگر از 
شهرداران پیشین اصفهان در دهه شصت 
با قدردانی از دست اندرکاران برگزاری 
نشست »تجربه شهر« در سخنانی اظهار 
کرد: بنابر سفارش حضرت علی )ع(، 
تجربه بالاتر از علم است. وی افزود: 
انتظار می رود مدیران شهری به حفظ 
اراضی شهر کمک کنند. رعایت حقوق 
شهروندان امری بسیار ضروری و مهم 
است. شهردار اصفهان گفت: شنیدن 
تجارب مدیران قبلی شهرداری، به ما 
برای برداشتن گام های ارزنده برای 

توسعه و پیشرفت شهر کمک می کند.
امروز هرکجا گام بر می داریم 
نقش اثربخش آن ها را در 

شهر احساس می کنیم
قدرت اله نوروزی، در نخستین نشست 
از سلسله نشست های »تجربه شهر« 
با موضوع »مرور تجارب مدیریتی 
شهرداران دهه ۶0 شهرداری اصفهان« 
با بیان اینکه قصد استفاده و درس 
گرفتن از تجربیات گذشتگان را داریم، 
اظهار کرد: امروز مدیران گذشته که 
منشأ تحول در شهر اصفهان بوده اند 
را گرد هم آوردیم تا مدیران فعلی از 
تجربه آنها استفاده کنند. وی با اشاره 
به نقش اثربخش سایر مدیران که در 
سخت ترین شرایط همچون جنگ 
تحمیلی و فشارهای اقتصادی خاص، 
فعالیت کردند، افزود: امروز هرکجا گام 
بر می داریم نقش اثربخش آنها را در شهر 

احساس می کنیم.
شهردار اصفهان از افزایش بار وظایف 
دولت و شهرداری در نتیجه تبدیل شدن 
نیازهای شخصی به نیازهای همگانی 
سخن گفت و اضافه کرد: شاید 80 سال 
پیش تنها 40 وظیفه برای شهرداری ها 
تعریف شده بود، اما به دلیل مدرن 
شدن دولت ها و پیشرفت کشورها، 
وظایف دولت ها توسعه پیدا کرد و به 
تبع آن وظایف شهرداری ها چند برابر 

شد. نوروزی با بیان اینکه دولت های 
محلی برای رعایت نظم عمومی و 
استقرار آرامش و آسایش ناچار به اجابت 
نیازهای همگانی هستند، تصریح کرد: 
به همین دلیل امروزه کار شهرداری با 
پیچیدگی های متفاوتی همراه است؛ در 
حال حاضر بیش از 400 وظیفه برعهده 
شهرداری ها گذاشته شده که این نشان 
دهنده برخی از نیازهایی است که توسعه 
علم، دانش و پیشرفت تکنولوژی آن ها را 

به نیازهای همگانی تبدیل کرده است.
وی وظیفه دولت های گذشته را تنها 
برقراری امنیت ذکر کرد و گفت: این 
درحالی است که امروزه اهمیت بهداشت 
عمومی از امنیت کمتر نیست. همچنین 
استقرار آرامش و آسایش برای توده مردم 
نیز هم وزن امنیت و بهداشت عمومی 
است. شهردار اصفهان تاکید کرد: امروز 
رعایت حقوق بنیادین وظیفه دولت ها 
و شهرداری ها است، بنابراین ناگزیر 
هستیم از تجربه مدیران گذشته به عنوان 
سرمایه های بزرگ انسانی در اموری 
مانند شرایط سخت و مشکلات اقتصادی 
و همچنین چالش های متعددی که هر 
کدام می تواند در دستگاه خدمات رسانی 
اخلال ایجاد کند، استفاده کنیم. استفاده 
از تجربه گذشتگان چراغ راهی برای عبور 

از سختی ها است.
وی با بیان اینکه حضور سرمایه های 
اجتماعی شهر، غنیمت است، خاطرنشان 
کرد: این سرمایه ها می توانند برای 
رسیدن به هدف که چیزی به جز خدمت 
رسانی به مردم نیست، یاری کننده 

باشند.
شهرداران گذشته؛ پشتوانه 
تجربی قوی برای امروز شهر

نوروزی، تداوم جلسات تجربه شهر را 
پشتوانه تجربی قوی برای مدیرانی ذکر 
کرد که امروز دوران مدیریتی خود را 
تجربه می کنند و افزود: حضور در این 
جلسات و گفت وگو با افراد با تجربه، 
جسارت و شجاعت به مدیران فعلی و 
جوان خواهد داد. امروز فرصتی مغتنم 
است تا سخنان مدیران قبلی این شهر 
را بشنویم تا همراه با آن ها گام های 
ارزنده ای برای تعالی شهر برداشته 
شود. شهردار اصفهان با بیان اینکه 
هرچه دایره شعاع فعالیت های ادارات در 
دوران کنونی افزایش یابد، دستگاه های 
نظارتی متفاوت تر از گذشته ایفای نقش 
می کنند، اظهار کرد: در دنیای کنونی 
نمی توان بدون عنصر جسارت مدیریت 
کرد. وی افزود: امروز نمی خواهیم از 
پروژه های بزرگ عمرانی و زیربنایی شهر 
از جمله رینگ چهارم و خط دو مترو 
که انقلابی عمرانی در شهر ایجاد کرده، 
سخن بگوییم، اما به مدیران گذشته 
که دلسوز هستند نوید می دهیم که با 
مشارکت مردم و تعامل با شما راه سخت 
خدمت رسانی به نحو شایسته ای در این 
شهر ادامه پیدا می کند و امروز از مدیران 
با تجربه می خواهیم کمک کنید تا مسیر 
پیشرفت و توسعه را برای بهبود کیفیت 
زندگی شهروندان یک گام به جلو ببریم. 
بدون شک این اراده در مدیران گذشته 
شهر اصفهان وجود دارد و این سخاوت 
می تواند به موفقیت مدیران فعلی و تعالی 

شهر کمک کند.
اشتراک گذاری 1800 طرح 
پژوهشی کلان شهرهای 
کشور در سامانه مدیریت شهرداری 

اصفهان
معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه 
انسانی شهرداری اصفهان نیز در این 
جلسه با اشاره به راه اندازی سامانه 
مدیریت دانش در شهرداری اصفهان 
برای جلوگیری از هدرفت سرمایه های 
انسانی، گفت: در این سامانه تاکنون 
1800 طرح پژوهشی از کلان شهرهای 
کشور بارگزاری و به اشتراک گذاشته 

شده است.
علیرضا صادقیان، با اشاره به اینکه 
ارزشمندترین و متفاوت ترین سرمایه 
در هر سازمانی سرمایه انسانی است و 
سازمان در جامعه هدف خود جست و 
جو می کند تا بهترین سرمایه ها را جذب 
کند، اظهار کرد: زمانی که این سرمایه ها 
وارد سازمان می شوند با دانشی پا به 
عرصه می گذارند که نیاز سازمان است 
اما به مرور در سازمان تجربیاتی کسب 
می کنند که یا این تجربیات را با خود 
می برند یا اگر سازمان ها توانایی داشته 
باشند، اجازه خروج این تجربیات و دانش 
را حتی در صورت جدا شدن افراد از 
سازمان، نمی دهد و این تجربیات را در 

خود نگه می دارد.
بخشی از تحولات زندگی 

شهری از اصفهان آغاز شد
رئیس کمیسیون نظارت و پایش شورای 
اسلامی شهر اصفهان نیز گفت: بخشی 
از انتظارات مردم برای تغییر و تحول در 
زندگی شهری از شهر اصفهان شروع و 
پایه گذاری و به سایر نقاط کشور انتقال 
داده شد. فتح اله معین با بیان اینکه در 
زمان پیروزی انقلاب اسلامی ۶0 درصد 
جمعیت کشور در شهرها ساکن بود 
و انقلاب چهره یک انقلاب شهری را 
داشت، اظهار کرد: پس از این پیروزی، 
مردم در انتظار تغییر و تحول و ایجاد یک 
نگرش جدید در زندگی خود در شهرها 
بودند، تا اینکه آقای کرباسچی استاندار 
سابق اصفهان در اصفهان مستقر و آقای 
ملک مدنی به عنوان شهردار اصفهان 

انتخاب شدند. 
وی ادامه داد: جا دارد از تلاش های 
شهردارانی که در دوران ثبات مدیریتی 
در ابتدای دهه ۶0 شهردار اصفهان 
بودند، تشکر کنیم. ورود آقای ملک 
مدنی، شهردار آن زمان، سرآغاز ابتکار 
و ابداع در تغییرات اساسی در نوع خدمت 
شهرداری و شهرداری ها بود، اقدامات وی 
کارهای نو و جدیدی بود که هم اکنون 
می توانیم در جای جای اصفهان آنها را 
شاهد باشیم. رئیس کمیسیون نظارت و 
پایش شورای اسلامی شهر اصفهان افزود: 
تغییر نگرش به وظایف و مأموریت های 
شهرداری از اولین دیدگاه های آقای 
ملک مدنی و ورود به خدمات فرهنگی 
و اجتماعی شهرداری ها از جمله اقدامات 
وی در آن سال ها بود؛ اقداماتی که تا 
پیش از شهردار شدن آقای ملک مدنی 
چه پیش از انقلاب و چه پس از آن باب 
نبود اما این کار از آن جهت که در راستای 

خدمت به مردم بود، جای تشکر دارد.
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